

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ขุดลอกคลองหนองเซ - นายม หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านโคก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์
 ปริมาณงาน ขุดลอกคลองยาว 1,300 เมตร หรือปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 11,885 ลูกบาศก์เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโคก

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานถมดิน	7,800.00	ตร.ม.	1.30	10,140.00	1.3392	1.74	13,572.00	
2	งานขุดลอกด้วยรถขุด	11,885.00	ลบ.ม.	29.84	354,648.40	1.3392	39.96	474,924.60	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					364,788.40			488,496.60	
รวมราคากลางทั้งสิ้น								488,496.60	

ตัวหนังสือ (สี่แสนแปดหมื่นแปดพันสี่ร้อยเก้าสิบหกบาทหกสิบสตางค์)

ลงชื่อ

(นางสาวสรวิศรดา เจริญวงศ์)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวธนาภรณ์ อิมฝั่ง)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายอดิคุปต์ คำคุณ)

กรรมการ